ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
Rua 18 de Julho, 1204 - Fone /Fax (47) 3771271/ (47) 3771273
CNPJ - 83 102319/0001-55 CEP: 89 115 - 000.,...:.- -

PORTARIA N° 008/2005

NONEIA PARA O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DAAGRICULTURA E DOMEIO
," AMBIENTE.

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais e Constitucionais, que lhe são conferidas, e na forma da lei
n0577/89, Art. 2°, inciso m, RESOLVE.:

Art. 1° - Nomeia para exercer o Cargo de provimento em cormssao de Secretário
Municipal da Agricultura e do Meio Ambiente, da Prefeitura Municipal de Luís Alves , o
Senhor NÉLIO LUCIANI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alve e

~~~~eo
Prefeito Municipal

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

PUBLICADO
no mural de Publicação Oficial e
e regl,lro no livrode PUblicaço:z
0.1 , ()( I /J,.J-